Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У, 03.2021 № -пг
с. Белый Яр

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
муниципального образования Алтайский
район, утвержденный постановлением
главы Алтайского района от 17.03.2020
№ 09-пг

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 24, 27 Устава
муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования
Алтайский район, утвержденный постановлением главы Алтайского района
от 17.03.2020 № 09-пг (в ред. от 16.09.2020 № 16-пг, 27.01.2021 № 02-пг)
Маньковскую Людмилу Николаевну, исполняющую обязанности руководителя
Управления культуры, Стрелкову Надежду Евгеньевну, ответственного секретаря
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации
Алтайского района.

!

Исполняющий обязанности №
главы Алтайского района ; I В.А. Рудских